4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá em parcelas mensais o valor de R$ 
2.000,00 (dois mil reais), totalizando em 12 (doze) parcelas a importância global de R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao